
威信县新街水库工程使用林地可行性报告及林木采伐报告专题编制服务  竞争

性磋商公告

（招标编号：Z5301001VWX000117001号）

       
项目所在地区：云南省,昭通市,威信县

一、招标条件

    本威信县新街水库工程使用林地可行性报告及林木采伐报告专题编制服务 已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 94万元，招标人为威信县水务局。本项

目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：完成本项目招标人采购的全部内容（详见采购内容及技术要求），并于招标人要

求的合同履行期限内移交完毕；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)威信县新街水库工程使用林地可行性报告及林木采伐报告专题编制服务 ;  

三、投标人资格要求

    (001威信县新街水库工程使用林地可行性报告及林木采伐报告专题编制服务 )的投标

人资格能力要求：1．满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2．落实政府采购政策需满足的资格要求：按政府采购政策执行；

3．本项目的特定资格要求：应持有林业调查规划设计丙级及以上资质证书。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 19日 09时 00分到 2024年 03月 25日 17时 00分

获取方式：现场获取-持法人证明书、授权委托书原件及营业执照复印件到昭通市昭阳

区碧桂园翡翠湾 30栋 2单元 802室获取；远程获取-扫描法人证明书、授权委托书及营业执

照发送至 2408589273@qq.com后，联系代理机构获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 29日 14时 30分

递交方式：昭通市昭阳区碧桂园翡翠湾 30栋 2单元 802室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 29日 14时 30分



开标地点：昭通市昭阳区碧桂园翡翠湾 30栋 2单元 802室

七、其他

    1．满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2．落实政府采购政策需满足的资格要求：按政府采购政策执行；

3．本项目的特定资格要求：应持有林业调查规划设计丙级及以上资质证书。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：威信县水务局                         

   地    址：威信县长征路 236号                             

   联 系 人：周先生                             

   电    话：18468182311                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：金昭（云南）项目管理有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区红塔东路 12号滇池卫城 H4区 25幢 3单元 3层

301室

   联 系 人： 陈瑞

   电    话： 13759125821

   电子邮件： 2408589273@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T22:45:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T22:45:57+0800
	BJ
	ePolicy




